In dei nomine. Ego Rex sancius1 portugalensisl dei gratia, do uobis concilio de Renordanos de bragancia pro

foro ut nunqnam pectetis nisi tres callnpniasz, scilicet, furtum et rausum et homicidium, que fuerunt notas : et

nunquam respondeatis ad aposicionem : et miles qui tenuerit castollnm de Tanrones pouset in regalengo et non

in ecclesia : et ad hominem de ipso castello qui habuerit extrahere suas callumnias3 si forte illum percusserint

uel currerint aut occiderint, pectent pro illo Lira solidos et non plus. Homines de Reuordanes4 non dehent hastire

ipsum castellum : et si uenerit fossato in terra, intrent ibi homines cum suas armas, et cum sua nita in ipse cas

tello et quantum remanserit totum eis extrant5 in saluo et suas armas : et alies homines qui ihi non intranerint

uadant gardare° snos ganatos : et in quocumqne anne detis vn paradas et dimidiam. Et pro fossadaria sedeati

solido : et detis osas de 1m solidos et non plus : pro collecta et 1 porco de 1111or solidos (sic) : et parada sedeatni

almndes de centene et nnnm almnde de tritico et una imina de nino et una gallina, et non plus, et si illas dede

ritis ad castello non detis illas ad riquohomine et si illa dederitis ad riquohomine non detis illas ad castellum:

et non faciatis fossatum nisi ad foreiam de terra quomodo in ipse die ueniatis ad nestros7 demos, et propter

hoc detis vn fossadarias et media : et pro fossadaria sedeat uno solido : et detis osas de nn solidis et non plus.

llomine de nestra uilla qui fuerit hereditarins non sit manarius. Homines de Renordanos qui sit hereditarius fa

ciat ipsum predictum forum et ubi fuerint semper habeant suas hereditates in salno : et Çoncilinm de Beuorda

_nos semper mittant clericnm qualem nolnerint in sua ecelesia. Et si aliquis uenerit qui hoc factum menm ir

rnmpere uoluerit, teneat me pro suo inimico et pectahit mihia mille solirlos. Facta karta mense nouembris, sub

Era nf* cc.a xxxx.a v1.2' Ego Rex Sancins siran cum filiis et cum”.filiabus meis hane cartam propriis manibns ro

boramus. _

Qui presentes fuerunt, Martinus fernandi test. -Donmns Martinus petri test-Domnus Poncius alfonsi

test. -Pelagius gomislo test. -Gomiz harreta test. -Betegom test. -Martinus ealuus test..

Domnus _lnpus alfonsi test. -Domnus valascns martini maiordomus cnrie test. -Begoxo de bragancia test.
Gunsaluns cordo index in uinales test. -Infans domnus Petrus test. i v

Domnus Egidius ualasquisll test. -Domnns Jnlianns cancellarius test.. -Fernandns' petri cantor lixbonen